
1

Zarządzenie nr 110
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 19 grudnia 2024 r.

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 40 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 04 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Lesko 

(Znak sprawy:NK.012.1.2023)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 
530) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
oraz na podstawie Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO–014-24/2012),

zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 40 z dnia 14 kwietnia 2023 r. stanowiącego Regulamin 

Organizacyjny Nadleśnictwa Lesko usuwa się dotychczasowy załączniki nr 1 „Struktura organizacyjna 

Nadleśnictwa Lesko” i wprowadza się nowy zaktualizowany załączniki nr 1 „Struktura organizacyjna 

Nadleśnictwa Lesko”.

Pozostała treść ww. Regulaminu Organizacyjnego pozostaje bez zmian.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Łączki, dnia 19.12.2024

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Lesko

 Janusz Bobik

/podpisano elektronicznie/


		2024-12-19T07:05:11+0000
	Janusz Bobik




